
                                                                                                              

令和6年10月23日から令和6年11月5日まで

６時・９時・１２時・１５時・１８時・２１時から

番　　　組　　　内　　　容

中安ふれあいまつり

ツリークライミングたいけんかい海内

スターゲート２０２４

十二世神社秋祭り　ミニ運動会

地産地消の取り組み「佐用もち大豆」学校給食

みんなで虫取り！ビンゴで昆虫博士

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「いきいき健康でいるために　森泰宏先生」

７時・１０時・１３時・１６時・１９時・２２時から

番　　　組　　　内　　　容

（再）さようまちかどてれび２０１４年１０月２４日、１１月７日放映分

（再）小学生サッカー教室２０１４年１０月１０日放映分

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「慢性疲労の漢方薬 小倉三五先生」

８時・１１時・１４時・１７時・２０時・２３時から

番　　　組　　　内　　　容

それいけ！西はりま　１０月後半

（再）こんにちは県警　１０月５日放送分

文字放送

※番組は予告なく変更する場合があります。
45分から

55分から

③放送開始時間

開始分

00分から

30分から

46分から

55分から

②放送開始時間

開始分

00分から

34分から

42分から

デジタル１１１ｃｈ    　　　　　　人がつながる 地域がつながる 　コミュニティチャンネル

佐用チャンネル番組表

放送期間

①放送開始時間

開始分

00分から

10分から

17分から

27分から

34分から

38分から


